nové rozvody VZT, nové zdroje vytápění objektu, návaznost na elektroinstalace, nová 

plynovodní přípojka a vnitřní plynovod, měření a regulace a další práce s tímto spojené. 

Podrobné požadavky zadavatele jsou uvedeny v přílohách této výzvy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 15 700 000 Kč bez DPH (slovy: patnáct 

milionů sedm set tisíc korun českých). 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že s ohledem na omezené finanční prostředky 

nepředpokládá překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky v nabídkách účastníků. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód CPV  název 

45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu,